
LA SALLE
Jeanne d'Arc

C’EST AUSSI...

//  BULLETIN D’ACHAT À DISTANCE

SPECTACLEDATE TARIF
PLEIN

TARIF
RÉDUIT TOTALNOMBRE

PLACES
NOMBRE
PLACES

Soyez heureux

Le son d’Alex - Alex Jaffray

Hayato Sumino

Passé simple - Pablo Mira

Les Virtuoses

Le Roi des Pâquerettes

Merlin

La La Mour - Charlie & Styl’O

Sandrine Sarroche

26.04.24

16.02.24

09.12.23

15.03.24

22.03.24

12.04.24

28.02.24

27.10.23

24.05.24

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

..............

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

...........€

25 €

20 €

20 €

15 €

15 €

15 €

15 €

10 €

10 €

gratuit

20 €

15 €

15 €

10 €

10 €

10 €

10 €

5 €

5 €

BULLETIN D’ACHAT
Hors abonnement

Voir les gens - Baptiste Lecaplain02.11.23

Espèces menacées

Espèces menacées

Le Petit Détournement

24.10.23

25.10.23

19.10.23

25 €

25 €

25 €

25 €

20 €

20 €

20 €

20 €

TARIF RÉDUIT Moins de 12 ans   //   Demandeurs d’emploi
Accompagnateurs Personne à Mobilité Réduite

Billets ni échangeables ni remboursables

À partir de 3 spectacles, préférez la formule d’abonnement individuel (page 45 et 47).

Nach - Anna Chedid07.06.24

TOTAL ...........€

43



LA SALLE
Jeanne d'Arc

C’EST AUSSI...

//  BULLETIN D’ACHAT À DISTANCE

BULLETIN D’ACHAT

NOM : ................................................................................................................

Prénom : ...........................................................................................................

E-mail : .............................................................................................................

Adresse : ..........................................................................................................

Code postal : ..........................

Téléphone / Portable : ..............................................................................

Recevoir la Newsletter :

Paiement par chèque uniquement, à l’ordre du Trésor Public.

Accompagné d’un timbre, afin que nous puissions vous 
envoyer vos billets.

Merci de retourner ce bulletin accompagné de 
votre réglement à :

MAIRIE DU CROISIC - SERVICE CULTUREL
5, rue Jules-Ferry
44 490 Le Croisic

oui non

Ville : .....................................................

........................................................................................................................

La ville du Croisic, en qualité de responsable du traitement, vous informe que vos données sont collectées dans 
le cadre de l’achat à distance de billets pour les spectacles de la salle Jeanne d’Arc. Pour en savoir plus sur 
la gestion de vos données personnelles et de vos droits, reportez-vous à notre site internet : www.lecroisic.fr 
(rubrique Culture > Salle Jeanne d’Arc > Billetterie et abonnement).

Bulletin téléchargeable sur notre site internet :
www.lecroisic.fr (rubrique Culture > Salle Jeanne d’Arc > Billetterie et abonnement).

Hors abonnement

44


