

BULLETIN D'ACHAT

Hors abonnement Billets ni échangeables ni remboursables

À partir de 3 spectacles, préférez la formule d'abonnement individuel (page 45 et 47).

DATE	SPECTACLE	TARIF PLEIN	NOMBRE PLACES	TARIF REDUIT	NOMBRE PLACES	TOTAL
02.11.23	Voir les gens - Baptiste Lecaplain	25 €		20 €		€
15.03.24	Passé simple - Pablo Mira	25 €		20 €		€
22.03.24	Les Virtuoses	25 €		20 €		€
12.04.24	Le Roi des Pâquerettes	25 €		20 €		€
24.05.24	Sandrine Sarroche	25 €		20 €		€
16.02.24	Le son d'Alex - Alex Jaffray	20 €		15 €		€
07.06.24	Nach - Anna Chedid	20 €		15 €		€
27.10.23	La La Mour - Charlie & Styl'O	15 €		10 €		€
09.12.23	Hayato Sumino	15 €		10 €		€
28.02.24	Merlin	15 €		10 €		€
26.04.24	Soyez heureux	15 €		10 €		€
24.10.23	Espèces menacées	10 €		5€		€
25.10.23	Espèces menacées	10 €		5€		€
19.10.23	Le Petit Détournement	gratuit				

TOTAL€

TARIF RÉDUIT

Moins de 12 ans // Demandeurs d'emploi Accompagnateurs Personne à Mobilité Réduite





BULLETIN D'ACHAT

Hors abonnement

Bulletin téléchargeable sur notre site internet : www.lecroisic.fr (rubrique Culture > Salle Jeanne d'Arc > Billetterie et abonnement).

NOM :
Prénom :
Adresse:
Code postal : Ville :
Téléphone / Portable :
E-mail :
Recevoir la Newsletter : O oui O non

Merci de retourner ce bulletin accompagné de votre réglement à :

MAIRIE DU CROISIC - SERVICE CULTUREL 5, rue Jules-Ferry 44 490 Le Croisic

Paiement par chèque uniquement, à l'ordre du Trésor Public.

Accompagné d'un timbre, afin que nous puissions vous envoyer vos billets.

La ville du Croisic, en qualité de responsable du traitement, vous informe que vos données sont collectées dans le cadre de l'achat à distance de billets pour les spectacles de la salle Jeanne d'Arc. Pour en savoir plus sur la gestion de vos données personnelles et de vos droits, reportez-vous à notre site internet : www.lecroisic.fr (rubrique Culture > Salle Jeanne d'Arc > Billetterie et abonnement).